
UCHWAŁA NR 105/2018

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu członka senatu - przedstawiciela Wydziału Kultury 
Fizycznej i Promocji Zdrowia w grupie pracowników posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt. 6 Ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik nr 4 do uchwały 
nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 31 maja 2017 r. Statut Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Senat stwierdza wygaśnięcie mandatu członka senatu prof. dr hab. Mariana Sygita - 
przedstawiciela Wydziału Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia w grupie pracowników 
posiadających tytuł naukowy profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


